
UCHWAŁA NR XXXIV/361/2017
RADY GMINY TARNÓW

z dnia 29 listopada 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2017  rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4   i art. 61 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2017 r. poz. 1875  / oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009  r. o finansach publicznych   / 
Dz. U.  z 2017  r.  poz. 2077 / Rada Gminy Tarnów  uchwala co następuje :

§ 1. 1.  Dokonuje    się   zwiększenia   planu   dochodów  budżetu Gminy Tarnów stanowiących  tabelę  
Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2017   r. o kwotę   500 497,35  zł  oraz zmniejsza się o kwotę  220 796,00  zł    
i wprowadza się następujące zmiany  w  planie  dochodów   budżetowych jak w załączniku Nr 1  do niniejszej 
uchwały.

2.   Dokonuje    się   zwiększenia   planu   wydatków   budżetu Gminy Tarnów stanowiących tabelę  Nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na 2017  rok o kwotę 931 500,73   zł      oraz zmniejsza się o kwotę  615 075,00    zł   i 
wprowadza się następujące zmiany  w  planie  wydatków  budżetowych jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. W treści   Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2017    r.  Nr  XXIII/254/2016   Rady   Gminy     
Tarnów    z dnia 29 grudnia  2016   r.  wprowadza się następujące   zmiany:

I. W § 1   po dokonanych zmianach ustala się:

1.  Ustala się  dochody budżetu na 2017   rok w łącznej kwocie  – 93 156 224,93  zł, 

1)  dochody bieżące w kwocie :        91 328 336,69    zł,

2)  dochody majątkowe w kwocie       1 827 888,24    zł.

II. W § 2 po dokonanych zmianach ustala się:

1.  Ustala się wydatki budżetu na 2017   rok w łącznej kwocie   97 717 009,16  zł

1)  wydatki bieżące  w kwocie: 84 386 278,86  zł,

a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 38 051 099,83  , w tym:

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  23 984 241,64 zł

-  wydatki związane   z  realizacją      zadań    statutowych     jednostek      budżetowych     w    łącznej    
kwocie  14 066 858,19      zł

b)  wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 18 271 131,61  zł

c)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie  26 933 608,42    zł

d)  wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie   855 000,00  zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8786



e)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  w kwocie 275 439,00  zł,

2)  Wydatki majątkowe w kwocie 13 330 730,30    zł, w tym:

a)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie :  13 330 730,30  zł, w tym:

-  wydatki    na     programy     finansowane     z     udziałem      środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej    z    realizacją    zadań     jednostki       samorządu     
terytorialnego w    kwocie –             1 758 763,41     złIII W  § 3 po dokonanych zmianach ustala się:

1.  Różnica pomiędzy dochodami i  wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy, który ulega 
zwiększeniu  o kwotę  36 724,38   zł, co stanowi łączną kwotę  4 560 784,23  zł. lit. a) otrzymuje brzmienie : „ 
zaciągniętych kredytów  w  kwocie     2 168 422,91zł”lit. b) otrzymuje brzmienie : „ zaciągniętych pożyczek    
w  kwocie   865 892,58 zł”dodaje się lit. c) w brzmieniu: „ wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1 526 468,74    zł”

2.   Pkt. 2 lit. „ b” otrzymuje brzmienie: „ rozchody budżetu gminy  w   łącznej kwocie   4 798 526,09   zł ”    
Na zmniejszenie rozchodów o kwotę 36 724,38  zł wpływ miało:

-  wprowadzenie uzyskanego umorzenia spłaty rat kapitałowych pożyczki zaciągniętej na „Budowę 
kanalizacji sanitarnej w Jodłówce – Wałkach”    o kwotę  36 724,38  zł.

3. Pkt. 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu:

1)  kredytów zaciąganych w roku 2017 w kwocie 6 966 949,00 zł, z czego na:

a)  finansowanie planowanego deficytu budżetu gmin 2 168 422,91 zł,

b)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 4 798 526,09 zł,

2)  pożyczek zaciąganych w roku 2017 w kwocie 865 892,58 zł, z czego na:

a)  Finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 865 892,58 zł. 

§ 7.  otrzymuje brzmienie: Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury w łącznej 
wysokości 2 303 664,00  zł w brzmieniu jak w załączniku Nr  6  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli  Nr 3 do Uchwały budżetowej  Nr XXIII/254/2016   z dnia 29 grudnia 
2016  r.  stanowiącej „Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tarnów na 2017  r.” w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3  do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli  Nr 6 do Uchwały budżetowej  Nr XXIII/254/2016   z dnia 29 grudnia 
2016  r.  stanowiącej „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2017 roku ” w brzmieniu jak w załączniku Nr 4  do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 8  do Uchwały budżetowej Nr XXIII/254/2016 z dnia 29 grudnia 2016  
r.    stanowiącej  „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Tarnów w 2017 r.” w brzmieniu jak w załączniku Nr  5  
do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 9  do Uchwały budżetowej Nr XXIII/254/2016 z dnia 29 grudnia 2016  
r.    stanowiącej  „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Tarnów na 2017 r.” w brzmieniu jak w załączniku 
Nr  7  do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 11  do Uchwały budżetowej Nr XXIII/254/2016     z dnia 29  grudnia 
2016  r.    stanowiącej  „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych  
Gminy Tarnów na rok 2017  r .”  w następującym zakresie:

1. Plan dochodów
DOCHODYDz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE
Zwiększenia Zmniejszenia 

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 18 027,00
80101 Szkoły podstawowe 27,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8786



0690 Wpływy z różnych opłat 27,00
W tym:
Szkoła Podstawowa w Zgłobicach  27,00

80104 Przedszkola 7 000,00
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
7 000,00

W tym:
Przedszkole w Woli Rzędzińskiej 7 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 000,00
0830 Wpływy z usług 11 000,00

W tym:
Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 2 000,00
Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 9 000,00

RAZEM 18 027,00

2. Plan wydatków
WYDATKIDz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE
Zwiększenia Zmniejszenia 

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 18 027,00
80101 Szkoły podstawowe 27,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00
W tym:
Szkoła Podstawowa w Zgłobicach  27,00

80104 Przedszkola 7 000,00
4220 Zakup środków żywności 7 000,00

W tym:
Przedszkole w Woli Rzędzińskiej 7 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 000,00
4220 Zakup środków żywności 11 000,00

W tym: 
Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 2 000,00
Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 9 000,00

RAZEM 18 027,00

„Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych  Gminy Tarnów   
na 2017  r .” po dokonanych zmianach zawiera załącznik Nr 8   do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Mitera

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8786



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/361/2017
Rady Gminy Tarnów
z dnia 29 listopada 2017 r.

1. Zmiana planu dochodów.
zwiększenia zmniejszeniadział

rozdział
§ TREŚĆ

w  złotych
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 90 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 90 700,00
1/ Dochody bieżące  10 000,00 700,00
W tym: 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  700,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2/ Dochody majątkowe   90 000,00
W tym: 

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

90 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 9 000,00
71035 Cmentarze 9 000,00

1/ Dochody bieżące  9 000,00
W tym: 

0830 Wpływy z usług 9 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 935,85 90,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00

1/ Dochody bieżące  500,00
W tym: 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
90,00

1/ Dochody bieżące  90,00
W tym: 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   90,00
75095 Pozostała działalność 24 435,85

1/ Dochody bieżące  24 435,85
W tym: 

2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

20 770,47

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 665,38

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

35 199,00 47 199,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 199,00 35 199,00
1/ Dochody majątkowe 35 199,00 35 199,00
W tym:

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

35 199,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8786



finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

35 199,00

75416 Straż gminna (miejska) 12 000,00
1/ Dochody bieżące 12 000,00
W tym:

0570 Wpływ z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

12 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH 
POBOREM 

230 561,00 71 426,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

18 000,00 7 661,00

1/ Dochody bieżące  18 000,00 7 661,00
W tym: 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 18 000,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 

i opłatach lokalnych 
7 661,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

171 961,00

1/ Dochody bieżące  171 961,00
W tym: 

0310 Podatek od nieruchomości 50 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 75 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
9 300,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 

7 661,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

40 600,00 3 765,00

1/ Dochody bieżące  40 600,00 3 765,00
W tym: 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 565,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
37 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki  samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 700,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

3 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 350,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek  150,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

60 000,00

1/ Dochody bieżące  60 000,00
W tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8786



0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 60 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 800,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 6 800,00

1/ Dochody bieżące 6 800,00
W tym: 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  6 800,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 164 763,50
80101 Szkoły podstawowe 20 065,00

1/ Dochody bieżące  20 065,00
W tym: 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

6 710,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   30,00
0830 Wpływy z usług 13 325,00

80104 Przedszkola 123 000,00
1/ Dochody bieżące  123 000,00
W tym: 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

3 000,00

0830 Wpływy  z usług 120 000,00
80110 Gimnazja 130,00

1/ Dochody bieżące  130,00
W tym: 

0830 Wpływy z usług 130,00
80195 Pozostała działalność 21 568,50

1/ Dochody bieżące  21 568,50
W tym: 

0960 Wpływ z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  
w postaci pieniężnej 

21 568,50

851 OCHRONA ZDROWIA 40,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40,00

1/ Dochody bieżące 40,00
W tym: 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

2 198,00 2 198,00

85395 Pozostała działalność 2 198,00 2 198,00
1/ Dochody bieżące 2 198,00
W tym:

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków , 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 972,15

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków , 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

225,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8786



realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 
2/ Dochody majątkowe 2 198,00
W tym: 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 972,15

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

225,85

855 RODZINA 11 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 000,00

1/ Dochody bieżące 11 000,00
W tym:

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

11 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

6 000,00 6 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 000,00 6 000,00
1/ Dochody bieżące 6 000,00
W tym: 

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

6 000,00

2/ Dochody majątkowe 6 000,00
W tym: 

6300 Dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 3 183,00
92601 Obiekty sportowe 3 183,00

1/ Dochody bieżące 3 183,00
W tym: 

0830 Wpływy z usług 3 183,00

RAZEM 500 497,35 220 796,00

 
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów

Wiesława Mitera

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8786



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/361/2017
Rady Gminy Tarnów
z dnia 29 listopada 2017 r.

1.   Zmiana planu wydatków
Zwiększenia Zmniejszeniadział Rozdział TREŚĆ

w  złotych

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 62 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17 000,00

1/ Wydatki majątkowe 17 000,00
W tym: 
a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00
W tym:
Dotacje na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni 

17 000,00

01095 Pozostała działalność 45 000,00
1/ Wydatki bieżące 45 000,00
W tym: 
a) wydatki   jednostek    budżetowych 45 000,00
W tym:
-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 45 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 208 240,00 176 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00

1/ Wydatki bieżące 31 000,00
W tym: 
a) wydatki   jednostek    budżetowych 31 000,00
W tym:
-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 31 000,00
2/ Wydatki majątkowe 24 000,00
W tym:
a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00
W tym:
Budowa chodników przy drogach powiatowych 24 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 208 240,00 76 000,00
1/ Wydatki bieżące 18 240,00 4 000,00
W tym: 
a) wydatki   jednostek    budżetowych 18 240,00 4 000,00
W tym:
-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 18 240,00 4 000,00
W tym:
- środki sołectwa Koszyce Wielkie 15 000,00
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1 3 240,00
- środki sołectwa Wola Rzędzińska II 4 000,00
2/ Wydatki majątkowe 190 000,00 72 000,00
W tym:
a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 72 000,00
W tym:
Jodłówka – Wałki – przebudowa drogi gminnej na Szpic
W tym:
- środki własne
W tym:
- wydatki    na     programy     finansowane    z     udziałem      
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej    z    realizacją    zadań     jednostki       

90 000,00

90 000,00

90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8786



samorządu     terytorialnego
Wykonanie nakładek asfaltowych 100 000,00
 Błonie budowa ścieżki rowerowej przy drodze gminnej nr 
114/5 tzw. Kamionka – Trasy Rowerowe Pogórza 
W tym:
-środki własne 

72 000,00

72 000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 45 000,00

1/ Wydatki bieżące 45 000,00
W tym: 
a) wydatki   jednostek    budżetowych 45 000,00
W tym:
-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 45 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 000,00
71035 Cmentarze 4 000,00

1/Wydatki bieżące 4 000,00
W tym:
a) wydatki   jednostek    budżetowych 4 000,00
W tym:
-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 000,00
W tym:
- środki sołectwa Wola Rzędzińska II 4 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 000,73 30 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,73

1/ Wydatki bieżące 60 000,73
W tym: 
a) wydatki   jednostek    budżetowych 60 000,73
W tym:
- wynagrodzenia osobowe i składki od nich naliczone 60 000,73

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00
1/ Wydatki bieżące 30 000,00
W tym: 
a) wydatki   jednostek    budżetowych 30 000,00
W tym:
-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 140 000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
140 000,00

1/ Wydatki bieżące 140 000,00
W tym: 
d) obsługa długu publicznego 140 000,00

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 183 220,00 3 985,00
80101 Szkoły podstawowe 183 220,00

1/ Wydatki bieżące 183 220,00
W tym: 
a) wydatki   jednostek    budżetowych 20 195,00
W tym:
-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 195,00
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 163 025,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 985,00
1/ Wydatki bieżące 3 985,00
W tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8786



b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 985,00
851 OCHRONA ZDROWIA 37 040,00 18 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 040,00
1/ Wydatki bieżące 37 040,00
W tym: 
a) wydatki   jednostek    budżetowych 37 040,00
W tym:
-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 040,00
- wynagrodzenia osobowe i składki od nich naliczone 30 000,00

85195 Pozostała działalność 18 000,00
1/ Wydatki bieżące 18 000,00
W tym: 
a) wydatki   jednostek    budżetowych 18 000,00
W tym:
-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 18 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 60 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00

1/ Wydatki bieżące 60 000,00
W tym: 
a) wydatki   jednostek    budżetowych 60 000,00
W tym:
- wynagrodzenia osobowe i składki od nich naliczone 60 000,00

855 RODZINA 11 000,00 6 800,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 000,00

1/ Wydatki bieżące 11 000,00
W tym: 
a) wydatki   jednostek    budżetowych 11 000,00
W tym:
- wynagrodzenia osobowe i składki od nich naliczone 7 000,00
-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 000,00

85504 Wspieranie rodziny 6 800,00
1/ Wydatki bieżące 6 800,00
W tym: 
a) wydatki   jednostek    budżetowych 6 800,00
W tym:
- wynagrodzenia osobowe i składki od nich naliczone 6 800,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

229 000,00 18 240,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 240,00
1/ Wydatki majątkowe 18 240,00
W tym:
a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 240,00
W tym:
Koszyce Wielkie opracowanie projektu oświetlenia 
drogowego ul. Księżycowa i Słoneczna 
W tym:
- środki sołectwa Koszyce Wielkie 

15 000,00

15 000,00
Wola Rzędzińska Nr 1 opracowanie oświetlenia drogi nr 
399 (boczna od tzw. Leśnicy) 
W tym:
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1 

3 240,00

3 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8786



90095 Pozostała działalność 229 000,00
1/ Wydatki bieżące 50 000,00
W tym:
a) wydatki   jednostek    budżetowych 50 000,00
W tym:
-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 50 000,00
2/ Wydatki majątkowe 179 000,00
W tym:
a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 000,00
W tym:
Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania 
budynku parafialnego na funkcję domu kultury 
zlokalizowanego na działkach nr 1548/1 i 1548/2 w Woli 
Rzędzińskiej 

53 000,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania dawnej 
kaplicy na budynek użyteczności publicznej – dom 
kultury w Tarnowcu 
W tym:
- wydatki    na     programy     finansowane    z     udziałem      
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej    z    realizacją    zadań     jednostki       
samorządu     terytorialnego

126 000,00

126 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

99 000,00 100 050,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00
1/ Wydatki bieżące 40 000,00
W tym:
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  59 000,00 100 050,00
1/ Wydatki bieżące 59 000,00 41 050,00
W tym:
a) wydatki   jednostek    budżetowych 59 000,00 41 050,00
W tym:
-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 59 000,00 38 625,00
- wynagrodzenia osobowe i składki od nich naliczone 2 425,00
2/ Wydatki majątkowe 59 000,00
W tym:
a) Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00
W tym: 
Rewitalizacja kapliczek na terenie gminy Tarnów 
W tym:
- dotacja 

59 000,00

6 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 100 000,00
92601 Obiekty sportowe 100 000,00

1/ Wydatki bieżące 100 000,00
W tym: 
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 100 000,00

RAZEM  931 500,73 615 075,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8786



 
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów

Wiesława Mitera

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8786



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/361/2017
Rady Gminy Tarnów
z dnia 29 listopada 2017 r.

PLAN   PRZYCHODÓW   I ROZCHODÓW
BUDŻETU GMINY TARNÓW  NA 2017 r.

Pozycja Treść Kwota (w zł)

A DOCHODY 93 156 224,93
A 1 Dochody bieżące 91 328 336,69
A 2 Dochody majątkowe 1 827 888,24

B WYDATKI /B1+B2/ 97 717 009,16
B 1 84 386 278,86
B 2 13 330 730,30

C DEFICYT /A – B/ (-) 4 560 784,23
D FINANSOWANIE /P – R/ 4 560 784,23

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 9 359 310,32
Z tego :

1. KREDYTY BANKOWE 6 966 949,00
2. POŻYCZKI UZYSKANE 865 892,58

W tym:

Pożyczka na prefinansowanie zadania „Przebudowa drogi gminnej na Szpic w Jodłówce-Wałkach” 531 128,41
Zbylitowska Góra – budowa ścieżki rowerowej przy ul. Skotnik – etap I 129 301,90
Jodłówka – Wałki – budowa ścieżki rowerowej 61 188,23
Nowodworze – budowa ścieżki rowerowej 20 778,35
Poręba Radlna – budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi od Radlnej w kierunku drogi 
wojewódzkiej nr 977 

123 495,69

3. SPŁATY POŻYCZEK UDZIELONYCH -
4. NADWYŻKI BUDŻETOWE Z LAT UBIEGŁYCH -
5. INNE ŹRÓDŁA 1 526 468,74

-z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
,wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1 526 468,74

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 4 798 526,09
 Z tego:

1. SPŁATY KREDYTÓW 4 163 849,00
1.2 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2011 911 300,00
1.3 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2012 830 000,00
1.4 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2013 880 000,00
1.5 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2014 1 263 300,00
1.6 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2015 279 249,00

2. SPŁATY POŻYCZEK 634 677,09
2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jodłówka–Wałki                      

i miejscowości Wola Rzędzińska 
126 563,62

2.2 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zawada 84 000,00
2.3 Budowa ścieżki rowerowej w Zgłobicach  13 320,00
2.4 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap II 8 256,00
2.5 Budowa ścieżki rowerowej w Radlnej – etap III 9 600,00
2.6 Budowa ścieżki rowerowej w Tarnowcu przy drodze gminnej ul. Na Młyny – etap I 11 384,00
2.7 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łękawce i Porębie Radlnej 72 000,00
2.8 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap III 10 724,00
2.9 Budowa ścieżki rowerowej w Nowodworzu 46 993,84
2.10 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap IV 23 563,00
2.11 Budowa ścieżki rowerowej w Woli Rzędzińskiej 17 955,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8786



2.12 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Łękawce 24 630,00
2.13 Budowa ścieżki rowerowej w Błoniu 12 803,39
2.14 Budowa ścieżki rowerowej w Tarnowcu przy drodze gminnej ul. Na Młyny – etap II 20 545,44
2.15 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łękawce i Porębie Radlnej – etap II 100 003,00
2.16 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap V 15 139,75
2.17 Budowa ścieżki rowerowej w  miejscowości  Jodłówka – Wałki 6 798,69
2.18 Budowa ścieżki rowerowej przy drodze gminnej ul. Skotnik w Zbylitowskiej Górze – etap 

I 
14 366,87

2.19 Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Nowodworze 2 308,70
2.20 Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Poręba Radlna 13 721,74

3. POŻYCZKI UDZIELONE  0,00
3.1 Pożyczka 0,00

 
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów

Wiesława Mitera

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8786



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/361/2017
Rady Gminy Tarnów
z dnia 29 listopada 2017 r.

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2017 ROKU

       (w złotych)Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE
DOCHODY WYDATKI

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

257 000,00 --

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

257 000,00 --

1/ Dochody bieżące 257 000,00 --
W tym:

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

257 000,00 --

851 OCHRONA ZDROWIA 40,00 260 725,62
85153 Zwalczanie narkomanii -- 10 000,00

1/ Wydatki bieżące -- 10 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych -- 10 000,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 8 500,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

-- 1 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40,00 250 725,62
1/ Dochody bieżące 40,00 --
W tym:

0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00
2/ Wydatki bieżące -- 250 725,62
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych -- 241 425,62
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 159 510,62
- wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 

-- 81 915,00

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące -- 9 300,00

OGÓŁEM 257 040,00 260 725,62

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8786



- kwota w wysokości  3 685,62 zł stanowi środki niewykorzystane w 2016 roku

 
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów

Wiesława Mitera

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8786



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/361/2017
Rady Gminy Tarnów
z dnia 29 listopada 2017 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU
GMINY TARNÓW W 2017 ROKU

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan na 2017 r.
(w zł)

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 424 652,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 245 000,00

1/ Wydatki majątkowe 245 000,00
W tym:
Czyny społeczne – budowa kanalizacji sanitarnej 30 000,00
Czyny społeczne – budowa sieci wodociągowej 30 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Tarnów
W tym:
- środki własne 

172 000,00

172 000,00
Dotacje na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 13 000,00

01095 Pozostała działalność 179 652,00
1/ Wydatki majątkowe 179 652,00
W tym:
Zgłobice-modernizacja drogi wzdłuż Dunajca 7/2
W tym:
- środki z dotacji
- środki własne

79 632,00

30 000,00
49 632,00

Modernizacja drogi tzw. „Mokrzyska” w Nowodworzu i Porębie Radlnej
W tym:
- środki z dotacji
- środki własne 

100 020,00

49 652,00
50 368,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 026 977,96
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 147 502,72

1/ Wydatki majątkowe 1 147 502,72
W tym:
Budowa chodnika  dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
977 w miejscowości Tarnowiec  wraz z przebudową skrzyżowania z ul. Ks. Prusa 
w Tarnowcu 
W tym:
- środki własne
- środki z dotacji

1 119 969,26

587 000,00
532 969,26

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 w miejscowości Tarnowiec 
– opracowanie dokumentacji

22 980,00

Opracowanie materiałów do wniosku o decyzję o środowiskowych 
uwarunkowaniach wraz z pozyskaniem decyzji DUŚ dla odcinka drogi DW 
977 Tarnów – Sękowa z wyłączeniem miasta Gorlice 

4 553,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 608 339,63
1/ Wydatki majątkowe 608 339,63
W tym:
Budowa ścieżek rowerowych i chodników przy drogach powiatowych 
w miejscowościach Biała, Jodłówka-Wałki, Nowodworze, Wola Rzędzińska Nr 1, 
Zbylitowska Góra, Zgłobice
W tym:
- środki własne

34 042,03

34 042,03
Jodłówka-Wałki – budowa ścieżki rowerowej - Trasy Rowerowe Pogórza
W tym:

281 740,26

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8786



- środki z pożyczki WFOŚiGW
- środki z dotacji
- środki własne

61 188,23
50 000,00

170 552,03
Nowodworze – budowa ścieżki rowerowej
W tym:
- środki z pożyczki WFOŚiGW
- środki z dotacji
- środki własne

156 319,34

20 778,35
50 000,00
85 540,99

Zgłobice – budowa fragmentu chodnika wraz ze spocznikiem przystankowym 
przy drodze powiatowej nr 1396 K
W tym:
- środki z dotacji
- środki własne 

133 559,00

33 559,00
100 000,00

Zbylitowska Góra – opracowanie projektu dla fragmentu chodnika przy drodze 
powiatowej nr 1350 K
W tym:
- środki z dotacji
- środki własne 

1 333,00

100,00
1 233,00

Biała – opracowanie projektu dla fragmentu chodnika lub ścieżki rowerowej przy 
drodze powiatowej nr 1345 K
W tym:
- środki z dotacji
- środki własne 

1 346,00

100,00
1 246,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 613 199,61
1/ Wydatki majątkowe 3 613 199,61
W tym: 
Poręba Radlna – budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi od Radlnej w kierunku 
drogi wojewódzkiej nr 977
W tym:
- środki własne
- środki z pożyczki WFOŚiGW

342 496,89

219 001,20
123 495,69

Jodłówka-Wałki – przebudowa drogi gminnej na Szpic 
W tym:
- środki własne
- środki z pożyczki prefinansowanie PROW
W tym: 
- wydatki    na     programy     finansowane    z     udziałem      środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej    z    realizacją    zadań     
jednostki       samorządu     terytorialnego

984 158,41

453 030,00
531 128,41

983 458,41

Wola Rzędzińska Nr 2 – budowa ścieżki rowerowej przy drodze gminnej 
Nr 3444/1 wraz z zatoka autobusową tzw. Górówka – Trasy Rowerowe Pogórza 

159 000,00

Tarnowiec – przebudowa drogi gminnej ul. Sanguszki z łącznikiem
W tym:
- środki własne
- środki z Funduszu Sołeckiego 
- środki z dotacji

462 819,30

337 596,02
25 119,30

100 103,98
Koszyce Wielkie – projekt ścieżki rowerowej ul. Szklarniowa 20 000,00
Łękawka – budowa przepustu pod drogą gminną tzw. Na Patyka 46 500,00
Błonie – budowa ścieżki rowerowej przy drodze gminnej Nr 114/5  - tzw. 
Kamionka – Trasy Rowerowe Pogórza 
W tym:
- środki własne
- środki Funduszu Sołeckiego Błonie

103 119,30

78 000,00
25 119,30

Zbylitowska Góra – budowa ścieżki rowerowej przy ul. Skotnik - etap I
W tym:
- środki własne
- środki z pożyczki WFOŚiGW

308 474,05

179 172,15
129 301,90

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8786



Wykonanie nakładek asfaltowych
W tym:
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 2 

792 119,30

25 119,30
Nowodworze – wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej tzw. Na 
Granicach
W tym:
- środki Funduszu Sołeckiego Nowodworze

25 119,30

25 119,30
Jodłówka-Wałki – wykonanie nakładki asfaltowej na drodze Na Szpic od posesji 
nr 93 w kierunku mostu na rzece Przemes
W tym:
 - środki Funduszu Sołeckiego Jodłówka-Wałki

25 119,30

25 119,30
Jodłówka – Wałki wykonanie odwodnienia drogi koło P. Zauchy 55 000,00
Radlna – opracowanie projektu przebudowy dróg gminnych na kolonii I i II 
z kanalizacją opadową
W tym:
- środki Funduszu Sołeckiego Radlna

20 700,00

20 700,00
Radlna – wykonanie nakładki na drodze koło P. Kukli
W tym:
- środki Funduszu Sołeckiego Radlna

2 585,59

2 585,59

Wola Rzędzińska Nr 1 – wykonanie odwodnienia drogi gminnej tzw. Leśnica
W tym:
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 1
- środki własne

33 114,30

25 119,30
7 995,00

Zawada – wykonanie ścieżki rowerowej przy drodze gminnej nr działki 103/4
W tym:
- środki Funduszu Sołeckiego Zawada

25 119,30

25 119,30
Zgłobice – wykonanie chodnika przy ul. Kolorowej 
W tym:
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice
- środki Sołectwa Zgłobice 

36 274,57

20 119,30
16 155,27

Budowa traktu turystycznego pieszo-jezdnego wzdłuż rzeki Dunajec na odcinku 
Błonie-Zgłobice-Zbylitowska Góra
W tym:
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice

5 000,00

5 000,00
Opracowanie projektu technicznego budowy chodnika wraz z kanalizacją 
deszczową przy ul. Granicznej w Zgłobicach i Koszycach Wielkich

30 000,00

Jodłówka – Wałki opracowanie projektu odbudowy drogi nr 7/7, 7/12, 85/1-85/15 23 000,00
Tarnowiec - wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej dz. nr 644 o nazwie 
ul. Ogrodnicza

15 000,00

Koszyce Wielkie – projekt ul. Norwida 9 800,00
Tarnowiec- opracowanie projektu ciągu pieszo – jezdnego przy ul. Sportowej na 
odcinku od ul. Południowej do boiska „Orlik”

14 500,00

Zbylitowska Góra – ul. Miła opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 
drogi gminnej wraz z odwodnieniem

10 500,00

Zbylitowska Góra – wykonanie projektu ul. Wątok na odcinku od ul. Ojca 
Kaweckiego do ul. Spacerowej

8 900,00

Zbylitowska Góra – opracowanie projektu ul. Przeczna Droga 
W tym:
- środki sołectwa Zbylitowska Góra 

8 000,00

8 000,00
Zawada – opracowanie projektu chodnika przy drodze gminnej działka nr 103 6 780,00
Zawada – wykonanie odwodnienia przy drodze gminnej tzw. koło pętli 40 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 657 936,00
1/ Wydatki majątkowe 1 657 936,00
W tym:
Projekt techniczny drogi nr 146 o nazwie ul. Południowa w Tarnowcu wraz 
z odwodnieniem i kanalizacja opadową

12 000,00

Odbudowa drogi gminnej nr dz. 177, 181/8 – ul. Norwida w Koszycach Wielkich 295 630,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8786



W tym:
- środki własne
- środki z dotacji 175 950,00

119 680,00
Koszyce Małe – odbudowa ul. Promiennej
W tym:
- środki własne 
- środki z dotacji 

1 350 306,00

843 266,00
507 040,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 614 714,20
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 614 714,20

1/ Wydatki majątkowe 614 714,20
W tym:
Zakup gruntów do zasobów mienia komunalnego 614 714,20

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 059,00
71035 Cmentarze 4 059,00

1/ Wydatki majątkowe 4 059,00
W tym:
Opracowanie dokumentacji projektowo – wykonawczej dla zadania zewnętrzne 
zabezpieczenie przeciwpożarowe dla budynku kaplicy cmentarnej i kolumbarium 
w miejscowości Tarnowiec 

4 059,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

1/  Wydatki majątkowe 15 000,00
W tym:
Zakupy inwestycyjne 15 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 158 000,00
75404 Komendy wojewódzkie policji 23 800,00

1/ Wydatki majątkowe 23 800,00
W tym:
Dotacja 23 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 134 200,00
1/ Wydatki majątkowe 134 200,00
W tym:
Dotacja na zakupy inwestycyjne  6 548,00
Jodłówka Wałki modernizacja remizy strażackiej 
W tym:
- środki własne
- środki z dotacji

114 512,00

79 313,00
35 199,00

Zakup 2 zestawów PSP R1 z kompletem szyn Kramera i deską ortopedyczną dla 
OSP Biała i OSP Koszyce Wielkie

13 140,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 104 696,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 104 696,00

1/ Wydatki majątkowe 104 696,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 019 936,16
80101 Szkoły podstawowe 1 436 536,16

1/ Wydatki majątkowe 1 436 536,16
W tym:
Zawada – rozbudowa szkoły podstawowej na cele przedszkola 507 000,00
Koszyce Wielkie – budowa ogrodzenia ZSP 205 000,00
Błonie – rozbudowa budynku szkoły podstawowej 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8786



ZSP Wola Rzędzińska  - modernizacja Sali gimnastycznej 135 800,00
Projekt rozbudowy szkoły w Łękawce
W tym:
- środki Funduszu Sołeckiego Łękawka
- środki własne 

13 038,86

3 762,86
9 276,00

ZSP w Woli Rzędzińskiej – projekt adaptacji pomieszczeń na żłobek 33 968,00
Zbylitowska Góra – projekt modernizacji centralnego ogrzewania 
W tym:
- środki sołectwa Zbylitowska Góra

10 000,00

10 000,00
ZSP w Koszycach Wielkich – projekt modernizacji centralnego ogrzewania 8 610,00
Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze – wykonanie monitoringu szkoły 
W tym:
- środki Funduszu Sołeckiego Zbylitowska Góra 
-środki własne 

23 119,30

8 119,30
15 000,00

80104 Przedszkola 583 400,00
1/ Wydatki majątkowe 583 400,00
W tym:
Biała - rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń w budynku OSP 
na potrzeby przedszkola
W tym:
- środki własne
- środki Funduszu Sołeckiego Biała

400 000,00

390 000,00
10 000,00

Dotacja 100 000,00
Przedszkole Wola Rzędzińska adaptacja pomieszczeń na cele przedszkolne 83 400,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 39 305,00
85395 Pozostała działalność 39 305,00

1/ Wydatki majątkowe
W tym: 
- wydatki    na     programy     finansowane    z     udziałem      środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej    z    realizacją    zadań     
jednostki       samorządu     terytorialnego

39 305,00

39 305,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 000,00
85401 Świetlice szkolne 9 000,00

1/ Wydatki majątkowe 9 000,00
W tym:
Zbylitowska Góra – zakup wyposażenia świetlicy szkolnej
W tym:
- środki Funduszu Sołeckiego Zbylitowska Góra

9 000,00

9 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 720 662,32
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 150,00

1/ Wydatki majątkowe 6 150,00
W tym:
 Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii małopolski – montaż odnawialnych 
źródeł energii 

6 150,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 312 507,32
1/ Wydatki majątkowe 312 507,32
W tym:
Biała – wykonanie oświetlenia w rejonie działki nr 305
W tym:
- środki sołectwa Biała 

2 011,85

2 011,85
Jodłówka – Wałki  – wykonanie oświetlenia w rejonie działki nr 482/2
W tym:
- środki sołectwa Jodłówka – Wałki 

1 495,25

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8786



1 495,25
Jodłówka – Wałki  – wykonanie oświetlenia w rejonie działki nr 85/1
W tym:
- środki sołectwa Jodłówka – Wałki 

1 778,15

1 778,15
Koszyce Małe – wykonanie fragmentu oświetlenia przy drodze gminnej ul. 
Promienna 

10 000,00

Koszyce Małe – wykonanie oświetlenia przy ul. Cichej 
W tym:
- środki sołectwa Koszyce Małe 

1 574,40

1 574,40
Koszyce Wielkie – projekt oświetlenia ul. Księżycowej 
W tym:
- środki sołectwa Koszyce Wielkie 

11 650,00

11 650,00
Koszyce Wielkie – projekt oświetlenia ul. Słonecznej 
W tym:
- środki sołectwa Koszyce Wielkie 

10 122,55

10 122,55
Koszyce Wielkie – wykonanie oświetlenia przy ul. Północnej
W tym:
- środki sołectwa Koszyce Wielkie 

4 227,45

4 227,45
Koszyce Wielkie – wykonanie oświetlenia drogowego ul. Św. Stanisława
W tym:
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie
- środki własne 

34 119,30

25 119,30
9 000,00

Łękawka – wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej tzw. Ostra Góra
W tym:
- środki Funduszu Sołeckiego Łękawka
- środki własne 

46 595,00

20 000,00
26 595,00

Poręba Radlna – wykonanie oświetlenia przy drogach gminnych 
W tym:
- środki sołectwa Poręba Radlna 

3 333,30

3 333,30
Tarnowiec   – opracowanie projektu oświetlenia ul. Słonecznej 
W tym:
- środki sołectwa Tarnowiec 
- środki własne 

6 260,00

6 200,00
60,00

Tarnowiec   – opracowanie projektu oświetlenia drogi gminnej bocznej od ul. 
Sportowej 
W tym:
- środki sołectwa Tarnowiec  
- środki własne 

5 880,00

5 800,00
80,00

Tarnowiec   – wykonanie oświetlenia przy ul. Nadbrzeżnej  
W tym:
- środki sołectwa Tarnowiec  

5 000,00

5 000,00
Wola Rzędzińska Nr 1 – wykonanie oświetlenia przy drodze tzw. Leśnica   
W tym:
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1 

14 760,00

14 760,00
Wola Rzędzińska Nr 1 – wykonanie oświetlenia drogowego na drodze tzw. koło 
pani Grzegorczyk
W tym:
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1
- środki własne

16 482,77

15 495,77
987,00

Wola Rzędzińska Nr 1 – wykonanie oświetlenia koło Bryga  
W tym:
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1 

12 311,80

12 311,80
Wola Rzędzińska Nr 1 – wykonanie oświetlenia koło Rzepki 
W tym:
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1 

4 970,00

4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8786



- środki własne 970,00
Wola Rzędzińska Nr 1 – opracowanie projektu oświetlenia drogi nr 399 (boczna 
od tzw. Leśnicy) 
W tym:
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1 

6 500,00

6 500,00
Wola Rzędzińska Nr 1 – wykonanie oświetlenia w rejonie dz. Nr 1673/6 (koło 
Bień Teresy) 
W tym:
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1 

1 962,65

1 962,65
Wola Rzędzińska Nr 2 – wykonanie oświetlenia koło Czarnika 
W tym:
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 2

7 660,75

7 660,75
Wola Rzędzińska Nr 2 – wykonanie oświetlenia koło sklepu Jedynka 
W tym:
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 2
- środki własne

20 418,00

20 000,00
418,00

Wola Rzędzińska Nr 2 – opracowanie projektu oświetlenia drogi k/sklepu tzw. 
Jedynki

5 000,00

Łękawka – opracowanie projektu technicznego oświetlenia drogi powiatowej 6 000,00
Łękawka – wykonanie projektu oraz oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 
w kierunku „Ostrej Góry”

11 500,00

Zawada  – wykonanie oświetlenia przy drodze nr 500 
W tym:
- środki sołectwa Zawada 

2 147,15

2 147,15
Zbylitowska Góra – wykonanie oświetlenia przy ul. Jana Pawła II 6 581,00
Zgłobice  – wykonanie oświetlenia drogi bocznej od ul. Miłej  
W tym:
- środki sołectwa Zgłobice 

9 000,00

9 000,00
Zgłobice – wykonanie oświetlenia przy ul. Bocznej   
W tym:
- środki sołectwa Zgłobice 

4 165,95

4 165,95
Doświetlenie przejść dla pieszych w miejscowościach Koszyce Małe, Błonie, 
Nowodworze 

19 500,00

Doświetlenie przejść dla pieszych w miejscowościach Koszyce Małe, Wola 
Rzędzińska I i Wola Rzędzińska II- etap II 

19 500,00

90095 Pozostała działalność 2 402 005,00
1/ Wydatki majątkowe 2 402 005,00
W tym:
Błonie  – zakup wiaty przystankowej 5 500,00
Łękawka – opracowanie projektu budowy budynku wielofunkcyjnego 
z pomieszczeniami dla remizy OSP zlokalizowanego na działkach nr 113/1 
i 113/3

40 000,00

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku parafialnego na 
funkcję domu kultury zlokalizowanego na działkach nr 1548/1 i 1548/2 w Woli 
Rzędzińskiej 

354 500,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego z pomieszczeniami remizy OSP na działkach 
nr 259/2 i 297 w Zgłobicach 

800 000,00

Zbylitowska Góra – budowa windy dla niepełnosprawnych w budynku 
wielofunkcyjnym
- środki własne
- środki z dotacji

139 480,00

119 300,00
20 180,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania dawnej kaplicy na budynek 
użyteczności publicznej - dom kultury w Tarnowcu
W tym: 
- wydatki    na     programy     finansowane    z     udziałem      środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej    z    realizacją    zadań     
jednostki       samorządu     terytorialnego

749 000,00

736 000,00

Zbylitowska Góra – budowa parkingu przy ul. Kościelnej 142 595,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8786



W tym:
- środki własne
- środki Funduszu Sołeckiego Zbylitowska Góra

134 595,00
8 000,00

Opracowanie projektu zagospodarowania terenu centrum wsi Wola Rzędzińska 
I w otoczeniu Szkoły Podstawowej, Przedszkola i boisk sportowych

69 895,00

Wola Rzędzińska – wykonanie projektu remontu i adaptacji budynku 
komunalnego na działce 1548/1

15 990,00

Zgłobice – opracowanie projektu budowy budynku wielofunkcyjnego 
z pomieszczeniami dla remizy OSP zlokalizowanego na działkach nr 259/2 i 297

5 000,00

Wola Rzędzińska – projekt adaptacji remizy OSP na dom pobytu dziennego dla 
seniorów 

21 845,00

Zakup traktorka do koszenia działek komunalnych w Radlnej 7 000,00
Zbylitowska Góra – opracowanie projektu parku Grabówka 15 200,00
Budowa garaży w Woli Rzędzińskiej 36 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 70 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury 70 000,00

1/ Wydatki majątkowe 70 000,00
W tym:
Dotacja – zakup sceny 70 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 123 727,66
92601 Obiekty sportowe 111 000,00

1/ Wydatki majątkowe 111 000,00
W tym:
Koszyce Małe – wykonanie trybun na boisku sportowym 70 990,00
Tarnowiec – wykonanie trybun na boisku sportowym 40 010,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 727,66
1/ Wydatki majątkowe 12 727,66

RAZEM 13 330 730,30

 
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów

Wiesława Mitera

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8786



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/361/2017
Rady Gminy Tarnów
z dnia 29 listopada 2017 r.

DOTACJE Z BUDŻETU DLA
GMINNYCH INSTYTUCJI KULTURY

NA 2017 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
(w złotych)

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1 883 030,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 361 800,00
1/ Wydatki bieżące 1 291 800,00
W tym:
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 291 800,00
W tym:
Dotacja dla Centrum Animacji Kulturalnej
Gminy Tarnów

521 580,00

Dotacja dla Centrum Kultury i Bibliotek Gminy Tarnów 770 220,00
2/ Wydatki majątkowe 70 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00
W tym:
Dotacja dla Centrum Kultury i Bibliotek Gminy Tarnów 70 000,00

92116 Biblioteki 521 230,00
1/ Wydatki bieżące 521 230,00
W tym:
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 521 230,00
W tym:
Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej  Gminy 
Tarnów im. Ks. Jana Twardowskiego

217 175,00

Dotacja dla Centrum Kultury i Bibliotek Gminy Tarnów 304 055,00

926 KULTURA FIZYCZNA 420 634,00
92601 Obiekty sportowe 420 634,00

1/ Wydatki bieżące 420 634,00
W tym:
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 420 634,00
W tym:
Dotacja dla Centrum Kultury i Bibliotek Gminy Tarnów 420 634,00

OGÓŁEM 2 303 664,00

 
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów

Wiesława Mitera

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8786



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/361/2017
Rady Gminy Tarnów
z dnia 29 listopada 2017 r.

WYDATKI
JEDNOSTEK POMOCNICZYCH
GMINY TARNÓW NA 2017 ROK

LICZBA 
LUDNOŚCI

PLAN OGÓŁEM NA 
2017

(na dzień      
30 września 

2016 r.)
ROKDział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE

Fundusz sołecki 
art. 2 ust 1 ustawy 

o funduszu sołeckim

Wydatki jednostek 
pomocniczych

W ZŁOTYCH

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 280 363,53 432 905,59 713 269,12

60016 Drogi publiczne gminne 280 363,53 432 905,59 713 269,12

1/ wydatki bieżące 56 123,54 408 750,32 464 873,86

1 SOŁECTWO  BIAŁA 538 6 538,04 7 247,93 13 785,97

2 SOŁECTWO  BŁONIE 842 0,00 20 752,29 20 752,29

3 SOŁECTWO  JODŁÓWKA-WAŁKI 1246 0,00 27 436,05 27 436,05

4 SOŁECTWO  KOSZYCE MAŁE 2020 25 119,30 48 211,38 73 330,68

5 SOŁECTWO  KOSZYCE WIELKIE 2875 0,00 37 858,48 37 858,48

6 SOŁECTWO  ŁĘKAWKA 746 0,00 18 386,24 18 386,24

7 SOŁECTWO  NOWODWORZE 859 0,00 21 171,28 21 171,28

8 SOŁECTWO  PORĘBA RADLNA 774 24 466,20 14 743,04 39 209,24

9 SOŁECTWO  RADLNA 727 0,00 17 917,95 17 917,95

10 SOŁECTWO  TARNOWIEC 2296 0,00 33 588,20 33 588,20

11 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA I 4134 0,00 32 641,71 32 641,71

12 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA II 1882 0,00 14 723,83 14 723,83

13 SOŁECTWO  ZAWADA 1127 0,00 25 629,37 25 629,37

14 SOŁECTWO  ZBYLITOWSKA GÓRA 2741 0,00 49 555,86 49 555,86

15 SOŁECTWO  ZGŁOBICE 2902 0,00 38 886,71 38 886,71

2/ wydatki majątkowe 224 239,99 24 155,27 248 395,26

1 SOŁECTWO  BŁONIE 842 25 119,30 0,00 25 119,30

2 SOŁECTWO  JODŁÓWKA-WAŁKI 1246 25 119,30 0,00 25 119,30

3 SOŁECTWO  NOWODWORZE 859 25 119,30 0,00 25 119,30

4 SOŁECTWO RADLNA 727 23 285,59 0,00 23 285,59

5 SOŁECTWO  TARNOWIEC 2296 25 119,30 0,000 25 119,30

6 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA I 4134 25 119,30 0,00 25 119,30

7 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA II 1882 25 119,30 0,00 25 119,30

9 SOŁECTWO  ZAWADA 1127 25 119,30 0,00 25 119,30

10 SOŁECTWO ZBYLITOWSKA GÓRA 2741 0,00 8 000,00 8 000,00

11

SOŁECTWO  ZGŁOBICE

2902 25 119,30 16 155,27 41 274,57

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  0,00 4 000,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8786



71035 Cmentarze  0,00 4 000,00 4 000,00

1/ wydatki bieżące 0,00 4 000,00 4 000,00

1 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA II 1882 0,00 4 000,00 4 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 6 000,00 6 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 6 000,00 6 000,00

1/ wydatki bieżące 0,00 6 000,00 6 000,00

1 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA I 4134 0,00 6 000,00 6 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 882,16 10 000,00 31 882,16

80101 Szkoły podstawowe 11 882,16 10 000,00 21 882,16

1/ wydatki majątkowe 11 882,16 10 000,00 21 882,16

1 SOŁECTWO  ŁĘKAWKA 746 3 762,86 0,00 3 762,86

2 SOŁECTWO ZBYLITOWSKA GÓRA 2741 8 119,30 10 000,00 18 119,30

80104 Przedszkola 10 000,00 0,00 10 000,00

1/ wydatki majątkowe 10 000,00 0,00 10 000,00

1 SOŁECTWO  BIAŁA 538 10 000,00 0,00 10 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 9 000,00 0,00 9 000,00

85401 Świetlice szkolne 9 000,00 0,00 9 000,00

1/ wydatki majątkowe 9 000,00 0,00 9 000,00

1 SOŁECTWO  ZBYLITOWSKA GÓRA 2741 9 000,00 0,00 9 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚROSOWISKA 55 119,30 180 729,42 235 848,72

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 119,30 175 437,02 222 556,32

1/ wydatki bieżące  2 000,00 6 000,00 8 000,00

1 SOŁECTWO  BIAŁA 538 2 000,00 0,00 2 000,00

2 SOŁECTWO TARNOWIEC 2296 0,00 6 000,00 6 000,00

2/ wydatki majątkowe 45 119,30 151 197,02 196 316,32

1 SOŁECTWO BIAŁA 538 0,00 2 011,85 2 011,85

2 SOŁECTWO  JODŁÓWKA-WAŁKI 1246 0,00 3 273,40 3 273,40

3 SOŁECTWO  KOSZYCE MAŁE 2020 0,00 1 574,40 1 574,40

4 SOŁECTWO  KOSZYCE WIELKIE 2875 25 119,30 26 000,00 51 119,30

5 SOŁECTWO  ŁĘKAWKA 746 20 000,00 0,00 20 000,00

6 SOŁECTWO  PORĘBA RADLNA 774 0,00 3 333,30 3 333,30

7 SOŁECTWO  TARNOWIEC 2296 0,00 17 000,00 17 000,00

8 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA I 4134 0,00 55 030,22 55 030,22

9 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA II 1882 0,00 27 660,75 27 660,75

10 SOŁECTWO  ZAWADA 1127 0,00 2 147,15 2 147,15

11 SOŁECTWO  ZGŁOBICE 2902 0,00 13 165,95 13 165,95

90095 Pozostała działalność 8 000,00 23 532,40 31 532,40

1/ wydatki bieżące  0,00 23 532,40 23 532,40

1 SOŁECTWO BIAŁA 538 0,00 4 000,00 4 000,00

2 SOŁECTWO  KOSZYCE WIELKIE 2875 0,00 7 000,00 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8786



3 SOŁECTWO  PORĘBA RADLNA 774 0,00 1 000,00 1 000,00

4 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA I 4134 0,00 8 216,40 8 216,40

5 SOŁECTWO  ZGŁOBICE 2902 0,00 3 316,00 3 316,00

1/ wydatki majątkowe 8 000,00 0,00 8 000,00

1 SOŁECTWO ZBYLITOWSKA GÓRA 2741 8 000,00 0,00 8 000,00

RAZEM 366 364,99 633 635,01 1 000 000,00

 
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów

Wiesława Mitera

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8786



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/361/2017
Rady Gminy Tarnów
z dnia 29 listopada 2017 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW  OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK 
BUDZETOWYCH GMINY TARNÓW NA 2017 ROK

1.   Plan dochodów. 
Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 753 562,00
80101 Szkoły podstawowe 27,00

0690 Wpływy z różnych opłat 27,00
W tym: 
Szkoła Podstawowa w Zgłobicach  27,00

80104 Przedszkola 87 010,00
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego
87 000,00

W tym: 
Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej 87 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00
W tym: 
Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej 10,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 666525,00
0830 Wpływy z usług 666 500,00

W tym:
Szkoła Podstawowa Nr w Porębie Radlnej 72 000,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 90 000,00
Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 72 000,00
Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 115 000,00
Szkoła Podstawowa  w Koszycach Wielkich 96 000,00
Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 136 500,00
Szkoła Podstawowa  w Woli Rzędzińskiej 85 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,00
W tym: 
Szkoła Podstawowa Nr w Porębie Radlnej 10,00
Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 15,00

RAZEM 753 562,00

2.  Plan wydatków.
Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE WYDATKI

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 753 562,00
80101 Szkoły podstawowe 27,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00
W tym: 
Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 27,00

80104 Przedszkola 87 010,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00

W tym: 
Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej 10,00

4220 Zakup środków żywności  87 000,00
W tym: 
Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej 87 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 666 525,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8786



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,00
W tym: 
Szkoła Podstawowa Nr w Porębie Radlnej 10,00
Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 15,00

4220 Zakup środków żywności  666 500,00
W tym:
Szkoła Podstawowa Nr w Porębie Radlnej 72 000,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 90 000,00
Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 72 000,00
Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 115 000,00
Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 96 000,00
Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 136 500,00
Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej 85 000,00

RAZEM 753 562,00

 
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów

Wiesława Mitera

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8786


		2017-12-14T15:12:35+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




